390200 - Subsecretaria de Comunicação Social da Secretaria de
Estado da Casa Civil -SUBCOM.

V - CRÉDITO:

P. T: 06.122.0002.2016 - Manut Ativid Operacionais / Administrativas
(L2).

Natureza de Despesa: 3390.

Fonte: 1.500.100 - Ordinários Provenientes de Impostos.

Valor: R$ 509.232,00 (quinhentos e nove mil duzentos e trinta e dois
reais).

Art. 2º - O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
o art. 10 do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010 e o artigo 5º,
Parágrafo Único, da Instrução Normativa AGE nº 24, de 10 de se-
tembro de 2013, no prazo de 180 (cento e oitenta) dias a contar do

[...]

PROCESSO Nº SEI-350207/000352/2021 - A U TO R I Z O a despesa re-
ferente à AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLÓGICOS - GRU-
PO C, na forma do Edital - Pregão Eletrônico (SRP) nº 12/2022, em
favor das empresas: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº12.499.494/0002-60 , com o valor de
R$ 543.786,00 (quinhentos e quarenta e três mil setecentos e oitenta
e seis reais), BRISTOL MYRES SQUIBB FARMACEUTICA LTDA,
CNPJ nº 56.998.982/0031-22 , com o valor de R$ 207.115,20 (duzen-
tos e sete mil cento e quinze reais e vinte centavos) perfazendo o
valor total para todas as empresas em R$ 750.901,20 (setecentos e
cinquenta mil novecentos e um reais e vinte centavos).

Id: 2462770

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE

D E S PA C H O DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 06/03/2023

PROCESSO Nº SEI-350207/000633/2021- HOMOLOGO o resultado
do Pregão Eletrônico para Sistema de Registro de Preços SEPM
n°127/22 em favor das empresas: MEDGLOBAL DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ 17.700.085/0001-13,
vencedora dos Itens 9, 23, 25 e 27, com o valor total registrado de
R$ 53.036,40 (cinquenta e três mil trinta e seis reais e quarenta cen-
tavos), ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ 00.085.822/0001-12, vencedora
dos Itens 6 e 7, com o valor total registrado de R$ 36.416,34 (trinta e
seis mil quatrocentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos),
HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
00.304.559/0001-05, vencedora dos Itens 17, 20, 21, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35 e 36, com o valor total registrado de R$ 99.714,00
(noventa e nove mil setecentos e quatorze reais), SISPACK MEDICAL
LTDA, CNPJ 54.565.478/0001-98, vencedora dos Itens 5, 8, 10, 14,
15, 16 e 26, com o valor total registrado de R$136.286,03 (cento e
trinta e seis mil duzentos e oitenta e seis reais e três centavos), STE-
RI-GRAU PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ
05.746.252/0001-88, vencedora dos Itens 2, 11, 12 e 13, com o valor
total registrado de R$ 29.489,40 (vinte e nove mil quatrocentos e oi-
tenta e nove reais e quarenta centavos), MEDILAR IMPORTAÇÃO E

[...]

item 3, com o valor total registrado de R$ 64.432,50 (sessenta e qua-
tro mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos), LE-
MAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA, CNPJ 40.600.760/0001-54, ven-
cedora dos Itens 4 e 24, com o valor total registrado de R$ 48.219,00
(quarenta e oito mil duzentos e dezenove reais).Perfazendo o valor
total de R$ R$ 810.958,57 (oitocentos e dez mil novecentos e cin-
quenta e oito reais e cinquenta e sete centavos).

Id: 2462629

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
D I R E TO R IA GERAL DE SAÚDE

DESPACHO DA D I R E TO R A